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TIERRA 

DESCRIPCIDN 

Tipo Preso PROGRAMAS DE ADMINISTRACION 

Programa 001 ADMINISTRACiÓN GENERAL 

Objeto 111 SUELDOS 

Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO 
Departamento 99 ALCANCE NACIONAL 

1,000 PRESIDENTE ENT. DESCENTRA. A81 

2,000 ASESOR A61 

3.000 ASESOR A66 

4.000 DIRECTOR GENERAL 613 

5.000 DIRECTOR GENERAL 611 

6,000 DIRECTOR 620 

7,000 JEFE DE DEPARTAMENTO C5D 

8,000 PROFESIONAL (11) 058 

9,000 PROFESIONAL (11) 054 

10,000 PROFESIONAL (11) 051 

11,000 PROFESIONAL (11) 056 

12,000 TÉCNICO (1) 085 

13,000 TÉCNICO (1) 083 

14,000 TÉCNICO (1) 080 

15,000 TÉCNICO (1) D8G 

16.000 TÉCNICO (11) E3C 

17.000 AUXILIAR TÉCNICO· ADM G3A 

18.000 AUXILIAR TÉCNICO· ADM G3E 

19.000 AUXILIAR DE SERVICIOS G9K 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

TOTALES: 

Objeto 113 

Fuente Finan. 10 

Departamento 99 

GASTOS DE REPRESENTACiÓN 

RECURSOS DEL TESORO 

ALCANCE NACIONAL 

1.000 PRESIDENTE 

2.000 GERENTE GENERAL 

3.000 AUDITOR INTERNO 

4.000 DIRECTOR 

5.000 GERENTE 

6.000 DIRECTOR 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL A,NUAL 
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ASIGNACION 

22.000.000 

10.000.000 

8.900.000 

11.300.000 

10.000.000 

8.000.000 

6.000.000 

5.700.000 

4.900.000 

4.300.000 

3.900.000 

6.000.000 

5.600.000 

5.000.000 

4.400.000 

4.100.000 

3.700.000 

3.300.000 

2.300.000 

2.851.200 

1.752.400 

1.528.300 

1.528.300 

1.528.300 

1.528.300 
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MENSUAL DE 
CARGOS 

22.000.000 

10.000.000 

17.800.000 

11.300.000 

200.000.000 

680.000.000 

1.062.000.000 

279.300.000 

19.600.000 

34.400.000 

31.200.000 

12.000.000 

16.800.000 

25.000.000 

8.800.000 

184.500.000 

159.100.000 

118.800.000 

9.200.000 

2.901.800.000 

34.821.600.000 

34.821.600.000 

2.851.200 

1.752.400 

1.528.300 

10.698.100 

12.226.400 

1.528.300 

30.584.700 

367.016.400 

361.01.6.400 
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